Rex collectoribus decime et quindecim ac medietatis decime et quindecim nobis per communitatem regni nostri Anglie ultimo concessarum²⁾ in civitate nostra Londoniarum salutem. Cum dilecti nobis mercatores de Hansa in Alemannia cesserint dare domino Edwardo filio regis Henrici quandam regi Anglie, progenitori nostro, et heredibus suis de qualibet libra argenti estimacionis seu valoris rerum et mercandisarum suarum, ut de aero poulderis et aliis rebus subtilibus, sicut de pannis Tarsensisibus, de serico, de clindatis, de seta et aliis diversis mercibus et de equis etiam et aliis animalibus, blado et aliis rebus et mercandisis multimodis, que ad certam custumam facile ponit non possent, quo cumque nomine censeantur, tres denarios de libra in introitu rerum et mercandisarum ipsarum in regnum et potestatem Anglie, et similiter tres denarios de qualibet libra argenti in educatione quarumcumque rerum et mercandisarum hujusmodi emptarum in regno et potestate predictis ultra custumas antiquas eidem progenitori nostro aut aliis ante datas³⁾: idem⁴⁾ progenitor noster voluit⁵⁾ et inter ceteras libertates et quietaucias prefatis mercatoribus per cartam ipsius progenitoris nostri, quam confirmavimus, concessas concessit⁶⁾ pro se et heredibus suis eisdem mercatoribus, quod nulla exactio, prisa vel prestacio aut aliquod aliud onus super personas mercatorum predictorum, mercandas seu bona eorundem aliquatinus imponatur contra formam expressam superius et concessam⁷⁾; jamque ex parte ipsorum mercatorum nobis sit graviter conquerendo monstratum, quod, licet ipsi antecessores et predecessores sui, mercatores Almannie, de omnibus prestacionibus, contribucionibus, taxationibus, decimis, quindecimis, tallaglis et aliis oneribus quibuscumque semper hactenus a tempore concessionis carte et confirmationis predictarum quieti fuisse penitus et immunes, vos tamen ad hoc consideracionem non habentes ipsos mercatores ad contribuendum solucioni hujusmodi decime et quindecim ac medietatis decime et quindecim una cum laicis personis ejusdem civitatis distingitis et compellere nitimini indebitae et injuste, in ipsorum mercatorum dampnum non modicum et gravans ac status sui depauperacionem manifestam; super quo nobis humilime supplicarunt, ut eis de remedio congruo in hac parte providerere dignaremur:

nos debite consideracionis intuiti, nolentes ipsos mercatores aliter nec alio modo, quam retroactis temporibus fieri consuevit, onerari aut indebitae pregravari, vobis mandamus, quod ab omnibus hujusmodi distinctionibus ac compulsionibus indebitis et injustis eisdem mercatoribus ex hac causa de cetero inferendis penitus